www.metzink.pl

WYPOŻYCZANIE MASZYN

Typ pro�larki: Mini- Prof. SCHLEBACH wraz z rozwijakiem
Nr. Identy�kacyjny: 07043392

Zgodnie z ustaleniami wypożyczamy Państwu zestaw w cenie ………………… fv nr ………………… 
Wartość rynkowa pro�larki i rozwijaka wynosi odpowiednio 45000 zł (czterdzieści pięć tysięcy złotych)
i 2000 zł (dwa tysiące złotych) netto.

Przekazywana pro�larka oraz rozwijak są sprawne technicznie.

Sprzęt wypożyczany jest na okres od dnia……………………………… do dnia ………………………………
Prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności podczas wciągania jej na dach.